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Tork PeakServe® nadvazujuce papierové
utierky na ruky

Tork PeakServe®: najnovsia inovacia navrhnuta pre velmi frekventované toalety a umyvarne, kde personal
potrebuje maximalizovat ¢as &istenia a udrzat dobrd plynulost pre navstevnikov. Systém je kompatibilny
s nadvézujucimi utierkami Tork PeakServe. Ma vysoku kapacitu nad 2 100 utierok, ktoré dokaze davkovat
rychlo a plynulo bez prerugenia. Stladené naplne sa dajui rychlo a kedykolvek doplnit. Lahko sa uskladriuju
a prepravuji, vdaka ¢omu umozriuju persondlu sustredit sa na upratovanie a nie na dopifianie.

e Stlacené balenia utierok na ruky zvysia kapacitu a znizia ¢as potrebny na udrzbu

e Systém nepretrzitého davkovania utierok na ruky davkuje utierky plynule, dokonca aj medzi
jednotlivymi baleniami, kvoli lepSej plynulosti prevadzky na toaletach, bez prestojov pre hosti

. Davkovanie po Utrzkoch znizuje spotrebu a zlepSuje Uroven hygieny

Osved&enia vyrobkov

FSC @

For Wiping

[
|
TORK "
EASY
HANDLING® L\

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Essity Czech Republic s.r.o. | Praha 8, Karlin, Sokolovska 100/94 | 186 00 Ceska republika | Tel: +420 221 706 111



rorK]

Think ahead.

Informacie
o produkte
adoprave

Udaje o preprave

EAN
Baliaci material

Pocet kusov

Prepravné jednotky na jednu

vrstvu

Vrstva na paletu
Hmotnost (brutto)
Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Systém

Tlag
No

Razba
No

Farba
Biela

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540885590
Banderole

410

5299
100 mm
84 mm
201 mm
519 g

1.69 dm3

Kompatibilné produkty

552558 552550 552508

Tork PeakServe® Mini Tork PeakServe® Mini Tork PeakServe®
zasobnik na zasobnik na zasobnik na
nadvazujuce utierky nadvazujlce utierky nadvazujice
Sierny na ruky biely papierové utierky

Kvalita
Universal

Dizka zlozeného Utrzku
8cm

Dizka rozlozeného Utrzku
22.5cm

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540885606

Plastic

4920 (12 CON)

6.4 kg
201 mm
400 mm
252 mm
6.2 kg

20.26 dm3

552500

Tork PeakServe®
zasobnik na
nadvazujlce utierky
na ruky
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552511

Tork PeakServe®
maly zabudovatelny
zasobnik na utierky

Pocet vrstiev
1

Sirka zloZeného Utrzku
20.1cm

Sirka rozloZzeného Gtrzku
20.1cm

Paleta
(PAL)

7322540885712

221400 (45 TRP)

9

5

288.23 kg
1155 mm
1200 mm
800 mm
280.26 kg

0.91 m3
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552512

Tork PeakServe®
velky zabudovatelny
zasobnik na utierky
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